

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.11.2020

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.11.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych zagospodarowania przestrzeni publicznych na terenie Gminy Stawiguda w ramach zadania: Ochrona zasobów przyrodniczych Gminy Stawiguda.

CZĘŚĆ III - Zagospodarowanie terenów publicznych w Pluskach

CZĘŚĆ III.3 – Dokumentacja projektowo-kosztorysowa zagospodarowania plaż gminnych w miejscowości Pluski

CZĘŚĆ VII – Dokumentacja projektowo-kosztorysowa zagospodarowania plaży gminnej w Tomaszkanie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Czy postępowanie nie przewiduje budowy pomostów w żadnej z lokalizacji?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje budowy pomostów w ramach przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 2

Czy w związku z pierwszym pytaniem zakres prac przewidzianych zamówieniem ogranicza się w całości do działek będących własnością inwestora wymienionych w zamówieniu i nie przewiduje żadnych prac na innych działkach w tym na działkach należących do PGW Wody Polskie?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, iż zakres prac określonych przedmiotem zamówienia ogranicza się tylko do podanych w zamówieniu działek.

Pytanie 3

Jakie formy ochrony przyrody występują na działkach wskazanych w zamówieniu w m. Tomaszkowo i m. Pluski.

Odpowiedź na pytanie 3

Działki objęte przedmiotem zamówienia zlokalizowane są na terenach ochrony:

dz. 36 obr. Pluski – Obszar Chronionego Krajobrazu Puszcza Napiwodzko-Ramucka oraz Natura 2000 – Puszcza Napiwodzko-Ramucka PLB 28007

dz. 889 obr. Pluski – Obszar Chronionego Krajobrazu Puszcza Napiwodzko-Ramucka oraz Natura 2000 – Puszcza Napiwodzko-Ramucka PLB 28007

dz. 116/8 obr. Tomaszkowo – Obszar Chronionego Krajobrazu Dolina Pasłęki

Pytanie 4

Dotyczy części VII zamówienia

Witam,

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej proszę o wyjaśnienie treści SIWZ, a konkretnie kryterium doświadczenia Kierownika zespołu projektowego, ponieważ zamieszczone co do punktacji doświadczenia są sprzeczne.

2. **Doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika zespołu projektowego - Wd (waga 40 %)**

Wartość całkowita kryterium doświadczenia osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika zespołu projektowego Wd

DLA CZĘŚCI III.3 i VII

Doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika zespołu projektowego przy opracowaniu 2 i więcej dokumentacji projektowych polegających na zagospodarowaniu przestrzeni publicznych – 40pkt

Doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika zespołu projektowego przy opracowaniu mniej niż 3 dokumentacji projektowych polegających na zagospodarowaniu przestrzeni publicznych - 0pkt

Z uwagi na krótki termin składania ofert oraz niewątpliwą wagę informacji w składanej ofercie bardzo proszę o pilną odpowiedź.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską.

Jest:

Doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika zespołu projektowego przy opracowaniu 2 i więcej dokumentacji projektowych polegających na zagospodarowaniu przestrzeni publicznych – 40pkt

Doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika zespołu projektowego przy opracowaniu **mniej niż 3 dokumentacji** projektowych polegających na zagospodarowaniu przestrzeni publicznych - 0pkt

Powinno być:

Doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika zespołu projektowego przy opracowaniu 2 i więcej dokumentacji projektowych polegających na zagospodarowaniu przestrzeni publicznych – 40pkt

Doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika zespołu projektowego przy opracowaniu **mniej niż 2 dokumentacji** projektowych polegających na zagospodarowaniu przestrzeni publicznych - 0pkt

INFORMACJA
o zmianie treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Rozdział XVI Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Oznakowanie następująco:

BiZ.271.1.11.2020 – Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych zagospodarowania przestrzeni publicznych na terenie Gminy Stawiguda w ramach zadania: Ochrona zasobów przyrodniczych Gminy Stawiguda.

CZĘŚĆ III - Zagospodarowanie terenów publicznych w Pluskach

CZĘŚĆ III.3 – Dokumentacja projektowo-kosztorysowa zagospodarowania plaż gminnych w miejscowości Pluski

CZĘŚĆ VII – Dokumentacja projektowo-kosztorysowa zagospodarowania plaży gminnej w Tomaszkanie.

Nie otwierać do dnia 10.06.2020r. do godz. 10:00

Koperta/opakowanie wewnętrzne zawierające ofertę powinno posiadać nazwę i adres Wykonawcy.

II. Rozdział XVII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda – Biuro Obsługi Klienta na parterze budynku **do dnia 10.06.2020r. do godz. 09:45**
2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi **w dniu 10.06.2020r. o godz. 10.00** i transmitowane będzie online. Link do transmisji zostanie zamieszczony na 10 minut przed planowanym otwarciem, na stronie bip.stawiguda.pl w zakładce: Publiczne otwarcie ofert przetargowych online.


Zup. WÓJTA
Artur Bał
Sekretarz Gminy